
 

 

UCHWAŁA NR IV/25/2024 

RADY MIEJSKIEJ W PŁOTACH 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXIV/200/2020 Rady Miejskiej w Płotach z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Płoty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399), Rada Miejska w Płotach, po 

zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Gryficach, uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXIV/200/2020 Rady Miejskiej w Płotach z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

(Dz.U. Woj. Zach. z 2020 r. poz. 4024) w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie Gminy Płoty: 

1) w § 1 wykreśla się pkt 3 

2) w § 2 wykreśla się ust. 7 i ust.8, a dotychczasowy ust. 9 przyjmuje numerację ust.7 

3) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. Na terenie gminy Płoty prowadzony jest Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych (zwany dalej: PSZOK). 

2. W PSZOK-u przyjmowane są odpady komunalne poddane segregacji zgodnie z kategoriami 

wymienionymi poniżej: 

1) papier, 

2) metale, 

3) tworzywa sztuczne, 

4) szkło, 

5) odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 

6) bioodpady, 

7) odpady niebezpieczne, 

8) przeterminowane leki i chemikalia, odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe 

w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji 

i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek, 

9) zużyte baterie i akumulatory, 

10) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

11) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 sierpnia 2024 r.

Poz. 3854



12) do 100 kg rocznie papy odpadowej, 

13) zużyte opony w ilości 4 sztuk na gospodarstwo domowe, 1 raz na kwartał na gospodarstwo domowe, 

14) odpady budowlane i rozbiórkowe w ilości nie większej niż 500 kg, 2 razy w roku na gospodarstwo 

domowe, 

15) niesegregowane/zmieszane odpady komunalne, 

16) odpady tekstyliów i odzieży. 

3. W PSZOK nie są przyjmowane: 

1) odpady budowlane i rozbiórkowe pochodzące z działalności gospodarczej, 

2) odpady zawierające azbest, 

3) części samochodowe np. reflektory, szyby, zderzaki, tapicerka samochodowa itp., 

4) odpady w opakowaniach cieknących, 

5) odpady niezidentyfikowane, wszelkie inne odpady nie klasyfikujące się jako odpady komunalne, 

6) wełna mineralna, 

7) wszelkie odpady wskazujące na to iż pochodzą z działalności gospodarczej, a źródło wytworzenia jest 

inne niż gospodarstwo domowe.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Michał Wojsznis 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3854


		2024-08-06T12:32:54+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




